Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: AE90185F-9183C591-0F8393E3-2A6BBC77
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 88-GDG, DE 4 DE ABRIL DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

              Art. 1º Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado à
Contratação  de  Professor  Substituto da área de Direito, que  trata  o  Edital nº   02/2024,
conforme anexo.

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: AE90185F-9183C591-0F8393E3-2A6BBC77
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS GUARAPARI

Alameda Francisco Vieira Simões, 720 – Aeroporto – 29216-795 – Guarapari – ES

27 3261-9900

DIRETORIA-GERAL

ANEXO I
PORTARIA Nº 88-GDG, DE 04 DE ABRIL DE 2024.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 02/2024

Área de Estudo/Disciplina: DIREITO - 40 horas (01 vaga)

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO TOTAL DE
PONTOS

CLASSIFICAÇÃO

22405 JOÃO VITOR GOMES PINTO 84,8 1º

22471 CHARLES DA SILVA NOCELLI 81,4 2º

22439 TATIANA SIMÕES PAVESI 78,8 3º

22462 PATRÍCIA  BARCELOS  NUNES  DE  MATTOS
ROCHA

76,6 4º

22423 AUBERIO DA SILVA BRITO 69,8 5º

22459 VANIA CRISTINA DA SILVA CARVALHO 69,4 6º

22418 CARLOS ANDRÉ LUÍS ARAÚJO 63,4 7º

		2024-04-04T11:05:51-0300